INDICAÇÃO Nº 003/2014

Senhor Presidente

                                               Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao excelentíssimo Prefeito Municipal Jose Antônio Dubiella, a

presente indicação para que seja tomada as devidas providências no sentido de

relocar os 03(três) resfriadores de leite do Assentamento Ena.

JUSTIFICATIVA

O Assentamento Ena possui 03(três) resfriadores de leite locados todos no

mesmo lugar e como é um projeto de assentamento muito grande e distante,

torna-se um empecilho para os produtores de leite. Com relação a relocação dos

resfriadores sugerimos que sejam remanejados da seguinte forma: um na sede

velha, um  no travessão da Ponte Queimada e outro nas imediações do colégio,

assim, estaríamos encurtando a distância para os produtores efetuarem a

entrega de leite.

Sala de sessões, 26 de março de 2014.

Carlos Adelar Faganello                                                    Marcelo Ceolin

        Ver. PSDB                                                                      Ver. PSDB

  Salete dos Santos da Silva                                      Crisomar Vieira de Carvalho

Ver. PSDB                                                                     Ver. PSDB